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CÁNCAMO GUIAHILOS BALIZA H75

24-05-11

Señalconfor

GUIA1040ZN

Fecha:

Dibujado:

Escala:

Referencia producto:

Denominación:

Material:

Tratamiento:

Versión:

Nº de piezas:

DIN:Grupo:
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GENERAL DIN 7168

TOLERANCIA

Sustituye:

Elemento Referencia UnidadesMaterial
6 TUE692310ZN 1Acero zincado

ARA902110ZN 1Acero zincado
TOPE3520 1PEhd
TAPAL324520 1PEhd
ARA125a10ZN 1Acero zincado
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Denominación
Tuerca con valona M10
Arandela DIN9021 M10
Tope externo 35mm
Tapón aletas INO1445
Arandela DIN125A M10

CANCA1040ZN 1Acero zincado1 Cáncamo guiahilos M10

46O

44O

8,
5

52
O

1

2 3

4

5
6


